Escript à Lille le xm. jour d’Aoust an lv.

Le tout vostre cousin Philippe de Montmorency, Signé de Croisilles.

A mon tres-cher et amé cousin Martin Villain Seigneur de Saint

Jehan de Steen et de Tamesique.

XXVI.

Karel Vil, honing van Frankrijk, bevestigt de uitspraak van hel

Parlement van Parijs, waarbij Jan Vilain in hel bezit zijner goederen

wordt hersteld (2).

Karolus Dei gratia Francorum Rex. Universis præsentes Literas in-

( 1
)
Ducliesne, Preuves, bl. 613 en 614. — Zie hiervoren, hl. 143.

(i) Ducliesne, Preuves, bl. 614 en 613. — Zie hiervoren, bl. 113.

2S.
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specturis saliiteni. Notum facimus, quod cum Martinus Villain Sculifer

defensor et opponens contra dilectuni nostrum Petrum Vasque militem

actorem in ejus absentia et contumacia in nostra Parlamenti Curia

proponi fecisset quod diclus defensor, qui nobilis, ac de magna et

antiqua prosapia contractus fuerat et extabat , se bene et lioneste ac

tanquain nobilis rexerat et vixerat, absque eo qnod unquam de aiiquo

vil i casu et crimine apprehensus aut convictus fuisset. Dicebat ullerius

diclus defensor, quod ipse ex successione defuncti Adriani Villain ejus

quondain putris et aliorum suorura prædecessorum
,
quamplures pulcras

terras et dominia in patria Flandrensi, et inter alias castrum, terrain,

et dominium d’Arques, feoda de la Vouerie de la Tamise, de Haquem,

et Lestaing, cum suis pertinentiis, habebat, ac eisdern terris, feodis,

et dominiis dictis defunctus Adrianus Villain usque ad ejus decessuin,

et ex post dictis defensor ejus filins et lieres per aliquod tempus

pacifice gavisi fucrant. Et licet diclus defensor aliquod crimen, propter

(piod dictas terras, dominia et feoda perdere deberet, non commisis-

set, nullaque declaratio dcsuper per institiam facta fuisset : niliilo-

minus prædiclus actor sub umbra cerli doni si bi per carissimum fra-

trem et consanguineum nostrum Ducem Burgundiæ de dictis Castro,

terris, et feodis, ut prælenditur, facti, infra dictas terras, castrum,

et feoda sc inlrudere, et de eisdern se adhereditare in dicti defensoris

absentia nisus fuerat : ac propter hoc certas Citeras per ipsum acto-

rem a dicto fralre et consanguineo nostro, seu a carissimo consan-

guineo nostro Comité Karilocensi ejus filio et Locumtenente obtentas,

Baillivo de Vcise in Flandria præsentaverat , ac ipsarum virtute se in

possessione dictarum terrarum, castri, et feodorum poni pelierat et

requisierat, quo tune diclus defensor dicto Baillivo ipsum prædictas